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Så äntligen kan vi konstatera att det enligt väderexperterna är sommar. Det betyder i 
sin tur att allt fler medborgare rör sig utomhus och att ljuset stannar längre om 
kvällarna. Detta är givetvis till nackdel för våra brottsaktiva då det försvårar 
möjligheten att i mörker och utan insyn begå brott.  

Vi kan glädjande nog meddela att vi ligger under den nivå av bostadsinbrott som 
BRÅ förutspått för Nordvästra Skåne. Modellen kallas LUPP och BRÅ använder 
denna för att ge en prognos om vilket antal brott vi kan förvänta oss under 
innevarande år. Den är baserad på hur många brott som skett inom respektive 
brottskod under de tre senaste åren. LUPP står för:  

Lokal Uppföljning och PrognosProcedur 

Inbrott under april 2024 Örkelljunga kommun 
Under april har vi haft 4 st anmälda brott, i kommunen, relaterat till bostad/stöld. 

Karta över var brotten skett 

 



 

 

 

 

 

Adresser och datum för inbrotten 
Brott   Adress    Brottstid 

Stöld genom inbrott  Göingegatan      1/4 

Stöld genom inbrott från garage Yxenhult   14-21/4 

Stöld genom inbrott från fritidshus Åkarp   26/4 

   

Information  
Just nu florerar en oseriös Guld- och silverhandlare i Nordvästra Skåne som kallar 
sig för Guld- och silverkompaniet 999. De bokar en lokal på ett hotell och delar sen ut 
reklamblad i postlådor om att de kommer finnas på hotellet för att köpa smycken eller 
andra värdesaker från personer som kommer dit. När målsägarna lämnar in sitt gods 
skrivs ett kontrakt och de ska sedan få en banköverföring som aldrig kommer. 
Tillsammans med den regionala brottsamordningen och kommunpoliser med 
lokalkännedom arbetar polisen med att informera hotell i Nordvästra Skåne om 
tillvägagångssättet och uppmanar hotellägare att kontakta polisen om någon bokar 
en lokal för att kunna handla med guld eller silver.  

  

Slutligen vill jag tipsa om polisområdets sociala medier som aktivt sänder ut en hel 
del information och roliga inslag från alla våra fyra kommuner. På Facebook heter vi 
Polisen Ängelholm, Höganäs, Båstad och Örkelljunga och på Instagram heter vi 
polisenangelholm. Ett roligt inslag som vi arbetat med under våren är ”Polisnallen på 
äventyr”, för någon vecka sedan var nallen bl.a. med mig på Grannsamverkansträff i 
Åsljunga.  

 

 

Allt gott! 

 

Sara Eriksson 
Kommunpolis Örkelljunga 

 

Telefon: 072-4067382 

Mail: sara-p.eriksson@polisen.se    

 

Hemsida: www.polisen.se  

http://www.polisen.se/

